攀枝花市生态环境局
关于开展《攀枝花市国省控环境空气、水质自动监测站排查问题整改项目》比选公告
一、项目概况
按照《四川省生态环境厅办公室关于加强国省控环境空气、水质自动监测站用电安全工作的通知》（川环办函〔2023〕520号）、《四川省生态环境厅办公室关于做好国省控水质自动站相关问题整改的通知》（川环办函〔2023〕37号）等文件要求,我局会同驻市监测中心站对辖区内国、省控环境质量自动监测站开展了排查，对排查发现的问题需要实施整改，因涉及问题较多，我局拟以“攀枝花市国省控环境空气、水质自动监测站排查问题整改项目”（以下简称“整改项目”）方式挂网开展比选实施。
二、项目要求
整改项目应结合我市相关站点实际，对已发现问题逐项明确整改措施，逐项提出项目金额。相关整改措施应合理有效，且不能产生新的问题。本项目应包含各项整改工作实施完成后，需提供项目相关验收资料，并保证验收后相关设备至少一年的有效使用日期，施工工期不超过3个月。
三、比选申请人资格要求
1、具有独立承担民事责任的能力的合法供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件。
四、提交资料要求
1.比选申请文件；
2.单位法人营业执照或社会团体法人登记证书；
3.业绩证明材料复印件或原件；
4.团队能力的相关佐证资料；
5.《攀枝花市国省控环境空气、水质自动监测站排查问题整改项目》施工方案；
6.项目报价。
五、比选方法
请有意向单位于2024年4月15日8：30-2024年4月22日9：00,将上述资料文件复印件加盖鲜章密封好后交市生态环境局综合科（攀枝花市泰隆大厦东楼818室），逾期送达或未送达指定地点的，将不予受理。我局将于2024年4月22日上午9点30分组织相关专家在攀枝花市生态环境居小会议室对单位资格、整改方案等进行比选，确定开展《攀枝花市国省控环境空气、水质自动监测站排查问题整改项目》中标单位。
六、项目控标价
该项目总控标价9万元以内。
七、公示时间
该项目比选结果于2024年4月22日提交并公示，公示时间3个工作日。
八、联系方式
地址：攀枝花市东区泰隆大厦东楼8楼818室（综合科）。
联系人：杨玉奇
联系电话：0812-3333365
特此公告。
                        攀枝花市生态环境局
                         2024年4月12日

攀枝花市生态环境局
关于开展《攀枝花市国省控环境空气、水质自动监测站排查问题整改项目》比选项目

比选人：攀枝花市生态环境局

2024年4月

目录

第一章   比选须知
第二章   评分标准及评分细则
第三章   比选程序
第四章   比选申请文件格式
第五章   比选文件编制
第六章   水站、气站排查发现问题清单

第一章   比选须知
	条款号
	条款名称
	内          容

	1
	比选人
	名   称：攀枝花市生态环境局
地    址：攀枝花市东区泰隆大厦8楼818室
联 系 人：杨玉奇
联系电话：0812-3333365

	2
	项目名称
	开展《攀枝花市国省控环境空气、水质自动监测站排查问题整改整改》

	3
	项目内容
	对已发现问题逐项明确整改措施，逐项提出项目金额。相关整改措施应合理有效，且不能产生新的问题。本项目应包含各项整改工作实施完成后，需提供项目相关验收资料，并保证验收后相关设备至少一年的有效使用日期。

	4
	项目实施地点
	攀枝花市涉及整改的自动在线监测站点

	5
	采购方式
	比选

	6
	最高限价
	本项目最高限价9万

	7
	是否接受联合体
投标
	☑ 不接受
□ 接受，应满足下列要求：

	8
	现场踏勘
	比选申请人自行对项目现场进行勘察，以获取有关项目所需要的有关资料，勘察现场所发生的一切费用由投标单位承担。

	9
	标前答疑会
	☑无  □有：

	10
	合同分包
	□允许  ☑不允许

	11
	评审委员会的组建
	由比选人抽取。

	12
	评标方法
	综合评分法。

	13
	提交项目比选文件期限
	2024年4月22日上午9点前提交项目比选申请文件

	14
	提交成果文件
	2024年4月26日前提交成果文件

	15
	比选文件的解释
	对采购文件的解释，由攀枝花市生态环境局负责。

第二章 评分标准及评分细则
	序号
	评分因素及权重
	分值
	评分标准
	备注

	1
	报价30%
	30分
	以满足比选文件要求且最终有效报价最低的为基准价，其报价分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：
报价得分=（基准价/最终有效报价）×30%×100（保留两位小数）
注：按供应商须知附表规定执行。

	2
	施工方案30%
	30分
	施工方案完整，细致。对相关问题未明确整改方式，每项扣1分

	3
	人员能力10%
	10分
	供应商应提供人员低压电力处置相关证件复印件并加盖公章，每提供1人得5分最高不超过10分、

	4
	业绩能力20%
	20分
	[bookmark: _GoBack]2020年以来，具有类似电力隐患整改相关项目业绩，每提供1个得10分，最高可得20分；
注：业绩需提供合同复印件或中标/成交通知书复印件

	5
	节能产品10%
	10分
	供应商提供产品中每有一项为政府采购节能产品或者环境标志产品得5分，非政府采购节能、环境标志产品的、无线局域网产品的不得分。本项最多得10分。

第三章  比选程序

1. 比选申请人签到并递交比选申请文件；
2. 比选申请人对递交的比选申请文件密封状况进行审查；
3. 主持人当场宣布报价，比选申请人现场确认；
4. 评审专家对比选报价等因素进行评分。
第四章  比选申请文件格式
格式一：  （封面）

攀枝花市生态环境局
关于开展《攀枝花市国省控环境空气、水质自动监测站排查问题整改项目》比选申请文件

比选人：        攀枝花市生态环境局
比选申请人：                    （盖章）

年     月     日

格式二：  （比选申请函）

比选申请函

攀枝花市生态环境局：
1.我单位全面研究了贵局 “               ”项目比选文件，决定参加贵单位组织的本项目谈判报价。我方授权                  （姓名、职务）代表我方                        （比选申请人的名称）全权处理本项目比选报价的有关事宜。
2、一旦我方中选，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后     日内完成项目的编制。
3.我方愿意提供贵局可能另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
4.我方完全理解贵单位不一定将合同授予最低报价的供应商的行为。

比选申请人：         （盖章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
联系电话：
日期：

格式三： （授权委托书）

法定代表人授权书

攀枝花市生态环境局：
本授权声明：               （单位名称）          .（法定代表人姓名、职务）授权             （被授权人姓名、职务）为我方 “              ”项目比选报价活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关谈判报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

比选申请人名称：                    （盖章）
法定代表人（签字或盖章）：
职    务：
授权代表签字：
职    务：
日    期：

格式四：（报价函）

报 价 函

致： 攀枝花市生态环境局

我单位仔细研究了比选文件和委托项目的基本情况，根据本单位的实际情况，承接开展《攀枝花市国省控环境空气、水质自动监测站排查问题整改项目》报价为             元（大写：　　　　）。

比选申请人（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字）：
日    期：  年  月  日

第五章   比选申请文件的编制

5.1比选申请文件编制要求
5.1.1 比选申请文件需用不褪色、不变质的墨水书写或打印，在规定签盖章处签署或盖章。如有修改错漏处，必须由供应商的法定代表人或其授权代表签字并盖供应商公章。字迹潦草、表达不清、未按要求填写或可能导致非唯一理解的响应文件可能被视为无效报价。
5.1.2 响应文件需逐页编目编码并装订成册。
5.1.3 响应文件统一用A4幅面纸。
5.2装订顺序
 5.2.1 封面；
5.2.2 比选申请函；
5.2.3 委托授权书（法定代表人现场比选的，不需要提供）；
5.2.4 报价函；
5.2.5 单位法人营业执照或社会团体法人登记证书；
5.2.6 业绩证明材料；
5.2.7 团队能力的相关证明资料；
5.2.8 《攀枝花市国省控环境空气、水质自动监测站排查问题整改规划》编制方案。

第六章   水站、气站排查发现问题清单

6.1 攀枝花市2023年水质自动监测站用电安全情况问题清单
	序号
	名称
	类型
	存在的用电问题

	1
	龙洞
	国控
	1.站内各插板插口松动，不稳定。
2.防雷开关跳闸，且为90年代开关，无法复位。
3.接地箱内火线已黑，疑似以往反复跳闸导致。
4.备电蓄电池有电解质渗漏。

	2
	雅砻江口
	国控
	1.无备电系统。
2.外接箱内有线路烧黑情况。

	3
	观音岩
	省控
	1.接地箱内防雷开关已失效，且接出电线路未包裹部分交长，接地线有三股并联现象。
2.站房内总控制设备箱内与各因子间连接线线宽不匹配，存在发热现象。

	4
	攀钢文体楼
	省控
	1.接地箱线路混杂，部分线路需规范清理。
2.安装感烟感温系统及悬挂式灭火器

	5
	湾滩
	省控
	1.变压器下方有杂草。
2.备电系统蓄电池鼓包。
3.接地箱内防雷开关失效。

6.2攀枝花市2023年空气自动监测站用电安全情况问题清单
	序号
	名称
	类型
	存在的用电问题

	1
	河门口
	国控
	1.接地箱内线路杂乱，无线鼻子分化，存在多股并联现象，未做接地。
2.接地线下方接入线口未密封。
3.接入线存在宽线接细线情况，易发热。
4.备电系统蓄电池架未接地。

	2
	弄弄坪
	国控
	1.接地箱未做接地，下方接入线口未密封。
2.备电系统蓄电池架未接地。

	3
	炳草岗
	国控
	1.备电系统蓄电池架未接地。
2.一台空调无法使用。

	4
	仁和
	国控
	1.备电系统蓄电池架未接地。
2.一台空调无法使用。
3.接地箱线路混乱。

	5
	盐边磨石箐
	省控
	1.需更换防雷开关。